

LIPSKIN HELP Maść na opryszczkę 10 g



Cena: 17,17 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 g
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	PHARMACY LABORATORIES PLUS
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

LIPSKIN HELP maść to preparat do ochrony skóry ust, który tworzy przeciwdrobnoustrojową barierę ochronną zabezpieczającą skórę przed bakteryjnymi i grzybiczymi czynnikami zewnętrznymi. Pojawiającej się opryszczce towarzyszy swędząca wysypka i ból w okolicach ust - są to pierwsze objawy opryszczki wargowej. Synergiczne działanie składników powoduje, iż maść przynosi ulgę w pieczeniu i podrażnieniu skóry w kąciakach ust, pomaga zredukować uczucie dyskomfortu, działa ściągająco, regeneruje naskórek. Ekstrakt z melisy lekarskiej wykazuje działanie zwalczające wirusa opryszczki wargowej. Stosowanie maści na wczesnym etapie i regularna aplikacja zapobiega wystąpieniu zmian skórnych. **Wskazania** Produkt rekomendowany osobom z tendencją do występowania opryszczki wargowej. **Sposób użycia** Do stosowania miejscowego lub na całe usta, do użytku zewnętrznego. Stosować kilka razy dziennie według potrzeb. Aplikację produktu należy rozpoczynać od zdrowego obszaru ust. **Uwagi do stosowania** Przechowywać w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić przed działaniem promieni słonecznych. Maść nie powinna być stosowana przez osoby, u których występuje alergia na którykolwiek ze składników. W przypadku dostania się do oczu lub błon śluzowych przemyć obficie wodą. Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie są znane interakcje z innymi produktami. Nie stosować po upływie daty ważności. **Składniki** ekstrakt z melisy lekarskiej, witaminy B1, B2, B12, C, cynk. Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Zinc Oxide, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Propylene Glycol, Petrolatum, Cera Alba, Magnesium Sulfate Heptahydrate, Paraffinum Liquidum /Melissa Officinalis Extract, Gluconolactone /Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Citric Acid, Ascorbic Acid, Aroma /d-Limonene, Thiamine HCl, Riboflavin, Cyanocobalamin. **Zawartość** 10 g **Producent / Podmiot odpowiedzialny** PHARMACY LABORATORIE